
令和７年度  建設工事等　契約情報

令和７年８月２０日 入札結果２

工事 1
令和7年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市
　　駒ヶ岳SIC東
　　市道琴ヶ沢線

施工延長　Ｌ＝376ｍ、Ｗ＝7.1ｍ
　舗装工　Ａ＝2,629㎡
　区画線工　一式、撤去工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№３３

竹花工業㈱
駒ケ根支店

7100001008323 23,870,000 24,035,000
自　令和７年８月22日

至　令和８年１月16日

工事 2
令和7年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

 駒ヶ根市
　五十鈴神社前
　市道大手女体線

施工延長　L=236ｍ　Ｗ＝4.5～6.7ｍ
舗装工　Ａ＝1,270㎡
構造物撤去工　一式
区画線工　　　一式

一般競争入札 舗装
工事
№３２

中澤木材（株） 2100001021330 10,483,000 10,604,000
自　令和７年８月22日

至　令和７年11月28日

工事 3
令和７年度　公園管理事業
　　　駒ヶ池転落防止柵設置工事

駒ヶ根市　駒ヶ池 転落防止柵工 Ｌ＝440.1ｍ 一般競争入札 土木一式
工事
№３

小澤建設（株） 1100001021158 7,810,000 7,854,000
自　令和７年８月21日

至　令和７年12月12日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札落札者の決定

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


